

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

CopenhagenFurnitureFactory ApS

Egegårdsvej 22
3060 Espergærde
CVR-nr. 39 67 50 72

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 3. marts 2021

Christoffer Johan Hørup Havning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CopenhagenFurnitureFactory ApS Egegårdsvej 22 3060 Espergærde CVR-nr.: 39 67 50 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Christoffer Johan Hørup Havning, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af andre møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 897.319, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.008.488.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende og er et bevis på, at de foregående års investeringer, produktionsoptimeringer, samt satsninger har givet det forventede afkast.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.525.620	1.841.071
Personaleomkostninger	1	-2.029.513	-1.733.771
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-303.828	-225.540
Resultat før finansielle poster		1.192.279	-118.240
Finansielle omkostninger		-27.894	-29.715
Resultat før skat		1.164.385	-147.955
Skat af årets resultat	3	-267.066	30.958
Årets resultat		897.319	-116.997
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		784.319	-227.597
		897.319	-116.997

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.035.556	1.289.104
Materielle anlægsaktiver	4	1.035.556	1.289.104
Anlægsaktiver i alt		1.035.556	1.289.104
Råvarer og hjælpematerialer		242.861	151.861
Varebeholdninger		242.861	151.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.373.418	247.541
Andre tilgodehavender		259.625	111.954
Periodeafgrænsningsposter		37.902	24.578
Tilgodehavender		1.670.945	384.073
Likvide beholdninger		366.798	0
Omsætningsaktiver i alt		2.280.604	535.934
Aktiver i alt		3.316.160	1.825.038

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		845.488	61.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>1.008.488</u>	<u>221.769</u>
Hensættelse til udskudt skat		48.746	8.742
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.746</u>	<u>8.742</u>
Leasingforpligtelser		485.092	747.727
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>485.092</u>	<u>747.727</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	184.608	84.428
Banker		0	307.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.616	83.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178.640	99.057
Selskabsskat		203.062	0
Anden gæld		998.908	271.621
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.773.834</u>	<u>846.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.258.926</u>	<u>1.594.527</u>
Passiver i alt		<u>3.316.160</u>	<u>1.825.038</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	61.169	110.600	221.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	784.319	113.000	897.319
Egenkapital 31. december 2020	50.000	845.488	113.000	1.008.488

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.878.369	1.654.768
Pensioner	32.244	14.000
Andre omkostninger til social sikring	40.176	40.873
Andre personaleomkostninger	<u>78.724</u>	<u>24.130</u>
	<u>2.029.513</u>	<u>1.733.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>303.828</u>	<u>225.540</u>
	<u>303.828</u>	<u>225.540</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	227.062	0
Årets udskudte skat	<u>40.004</u>	<u>-30.958</u>
	<u>267.066</u>	<u>-30.958</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	1.621.153
Tilgang i årets løb	50.280
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.671.433</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	332.049
Årets afskrivninger	<u>303.828</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>635.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.035.556</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>773.323</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>832.155</u>	<u>669.700</u>	<u>184.608</u>	<u>0</u>
	<u><u>832.155</u></u>	<u><u>669.700</u></u>	<u><u>184.608</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har, udover indregnet leje- og leasingforpligtelse, en leasingforpligtelse vedrørende produktionsudstyr, som pr. 31. december 2020 beløber sig til tkr. 195. Herudover har selskabet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2020 på tkr. 49.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant i selskabets aktiver. Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.